
Zarządzenie Nr 25/21
Burmistrza Pasłęka

z dnia 12 marca 2021 r.

w sprawie  zmiany regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w
Pasłęku oraz innych gminnych jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art. 33 ust.3 i 6 ustawy z dnia z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j:
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  oraz art. 11, 12, 13, 13a, 14 i 15 ustawy z dnia 21 listopada
2008 roku o pracownikach samorządowych ( t.j: Dz. U.  z 2019 r., poz. 1282, z późn. zm.) zarządza
się, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr
126/11 Burmistrza Pasłęka Miejskim z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia regulaminu
na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Miejskim  Pasłęku  oraz  w  innych  gminnych
jednostkach organizacyjnych (t.j.: Zarządzenie Nr 112/19 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 lipca 2018
r.  w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz w innych gminnych jednostkach organizacyjnych) wprowadza
się  następującą zmianę :
 - w § 10 dodaje się  ust. 11 w brzmieniu:

„11.  W sytuacji  wystąpienia  pandemii,  gdy przeprowadzenie  rozmów kwalifikacyjnych  stwarza
zagrożenie  dla  zdrowia  lub  życia  uczestników,  komisja  może  przeprowadzić  rozmowy
kwalifikacyjne przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, tj. w formie wideokonferencji.”.

§ 2.
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy ogłoszeń w
Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Miejskiego w Pasłęku .

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


